

6	Начальник аналитического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Специалист (Аналитик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Специалист (Аналитик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с заявителями																						
9	Начальник отдела по работе с заявителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист (Специалист по работе с заявителями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по земельно-имущественным отношениям																						
11	Специалист (Специалист по земельно-имущественным отношениям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по строительству																						
12	Специалист (Специалист по строительству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)



(подпись)

Новиков И.А.

Ф.И.О.


12.02.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Бурмистрова И.А.

Ф.И.О.

12.02.2019

(дата)

Руководитель правового направления

(должность)



(подпись)

Манафова Л.Г.

Ф.И.О.

12.02.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1224

(№ в реестре экспертов)





(подпись)

Шамсеев В.И.

Ф.И.О.

12.02.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Республиканский фонд поддержки лиц, пострадавших от действий недобросовестных застройщиков

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Дирекция</i>					
<i>Аналитический отдел</i>					
<i>Отдел по работе с заявителями</i>					
<i>Отдел по земельно-имущественным отношениям</i>					
<i>Отдел по строительству</i>					

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)



(подпись)

Новиков И.А.

(Ф.И.О.)

12.02.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Бурмистрова И.А.

(Ф.И.О.)

12.02.2019

(дата)

Руководитель правового направления

(должность)



(подпись)

Манафова Л.Г.

(Ф.И.О.)

12.02.2019

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1224

(№ в реестре экспертов)





(подпись)

Шамеев В.И.

(Ф.И.О.)

12.02.2019

(дата)